
Zarzctd Dr6g Powiatowych 

ul. Przemysl owa 6 

89-500 Tu chola 

NIP : 561-13-30-1 72 

REGaN : 09 2361628 

tel. / fax : ( 52) 55 90 112 

e-mail: zdpCdltuchola.ol 
Z.rl~ d Or6g Powiat owych w rucholistrona: www.blpoowiattudlola.pl 

ZDP 3450 - 33/2010 
Tuchola, dnia 10.12.2010 r. 

Do wszystkich Wykonawcow 
uczestniczitcych w post~powaniu 

Dotyczy: post~powania 0 udzielenie zamowienia publicznego nr ZOP 3450-33/2010 prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na 

Oostaw~ samochodu ci~zarowego na potrzeby Zarzetdu Orog Powiatowych w Tucholi 

ZAWIADOMIENIE 0 WYNIKU POST~POWANIA 

Dyrektor Zarzqdu Drag Powiatowych w Tucholi dziafajqc zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamawien publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 ze zm.) informuje 0 wynikach 
przeprowadzonego post~powan ia . 

W przeprowadzonym przetargu nieograniczonym tqcznie wptyn~ta 1 oferta, zgodnie z ponizszym 
zestawien iem: 

Lp. 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

CENA 

[zl] 

Kryterium 
- cena 100% 

[punkty] 
UWAGI 

1. 1 

VB Leasing Polska S.A. 
ul. Strzegomska 42B, 53 - 611 Wroctaw 

i 
DBK Sp. z 0.0 . 

ul. Lubelska 43a 10 - 410 Olsztyn 

432735,12 100,00 -

W przeprowadzonym post~powaniu wybrano do realizacji zamawienia, najkorzystniejszq i spetniajqcq 
wszystkie wymogi formalne Zamawiajqcego ofert~ ztozonq przez Wykonawc~: 

VB Leasing Polska S.A. 

ul. Strzegomska 42B, 53 - 611 Wrodaw 


i 
DBK Sp. z 0.0. 


ul. Lubelska 43a, 10 - 410 Olsztyn 


z cenq podanq w tabe/i powyi ej. 

http:www.blpoowiattudlola.pl
http:zdpCdltuchola.ol


Podstawq prawnq dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Dziatajqc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajqcy 

informuje, ze podpisanie umowy z wytonionym Wykonawcq mozliwe b~dzie po dopetnieniu wszelkich 

formalnosci po uptywie 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia 0 wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 


Wybrany wykonawca obowiqzany jest skontaktowac si~ z Zamawiajqcym w sprawie podpisania 

umowy w terminie do dnia 17.12.2010 roku. 


Srodki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiajqcego, Wykonawcy przystugujq srodki ochrony prawnej (Odwotanie, 

Skarga do Sqdu) wobec czynnosci: 

1) wykluczenia Wykonawcy z post~powan ia 0 udzielenie zamawienia; 

2) odrzucenia oferty wykonawcy. 

W pozostatych przypadkach odwolanie nie przystuguje. 


Wykonawca moze w terminie przewidzianym do wniesienia odwotania poinformowac Zamawiajqcego 
0: 

1) niezgodnej z przepisami ustawy czynnosci podj~tej przez Zamawiajqcego w niniejszym 
post~powa niu , lub 
2) zaniechania czynnosci, do ktarej Zamawiajqcy jest zobowiqzany na podstawie ustawy, na ktare nie 
przystuguje w niniejszym post~powaniu odwotanie. 

Termin wniesienia odwotania: 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia faksem lub drogq 
elektronicznq. 
Informacje dotyczqce srodkaw ochrony prawnej znajduj'l, si~ Specyfikacji istotnych warunkaw 
zamawienia oraz w Dziale VI Prawa zamawien publicznych "Srodki ochrony prawnej", art. od 179 do 
1989 (t. j . Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p. zm). 

Dzi~kujemy za udziat w post~powan i u i zapraszamy do udziatu w innych post~powaniach 

prowadzonych przez Zarzqd Drag Powiatowych w Tucholi. 

1AH~EKTORP W1ATOWYCH 

Z n n oturolski 


